PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 765/2019

Garça, 14 de outubro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

1012/2019

Paulo A. Faneco.

Poda de árvores.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que as podas estão sendo feitas em toda a cidade,

inclusive no endereço citado no requerimento.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES DOS SANTOS
Prefeito Muniaipa!

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA